記入例
様式第16号（第11条関係）
業務実績報告書
　　伊賀市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第11条の規定により報告します。
　　　　　令和○○年○○月○○日
　　　伊賀市長　　　　　様
所在地又は住所　伊賀市△△○○○○番地の○○
　　　　　　　　　　　○○○○会社
　代表取締役　　○○　○○

（　○○　）支所分　（１）収集運搬　（２）処分
　　　令和○○年○○月分
	業　　　　　務　　　　　実　　　　　績
	種　　　　　別
	ご　　み
	し　　尿
	汚でい
	動物の死　体
	〔摘要〕

	作　　　業　　　量
	(ａ)　数　　　　量

	(ｂ)　件　　　　数（世帯数）
	(　　　)
	(　　　)
	(　　　)

	(ｃ)　作業日数

	(ｄ)　１日平均数量
（ａ÷ｃ）１日平均数量（ａ÷ｂ）

	車　　　　両
	(ｅ)　実　台　数

	(ｆ)　稼働台数

	(ｇ)　１日平均台数（ｆ÷ｃ）

	作　　業　　員
	(ｈ)　実　人　員

	(ｉ)　稼働人員

	(ｊ)　１日平均人員（ｉ÷ｃ）

	備考　ごみ、動物の死体についてはkg単位で、し尿、汚泥については㍑単位で報告してください。

（１）か（２）いずれか

に○印をつける

１ヶ月当たり

出動日数

１ヶ月当たり

総出動台数

１ヶ月当たり

総出動人員数